

پروژه ادغام در جامعه

در برلین



شکل دهی. اجتماع. در محل.

شکل دهی انجمن محله

ما در برنامه آموزشی رایگان خودمان به شرکت کنندگان در کارگاه‌های آموزشی تعاملی دانستنی‌های در مورد گزینه‌های آنها برای مشارکت سیاسی و اجتماعی در برلین، به ویژه در محله خودشان ارائه می‌کنیم. ما با آنها در مورد تجربیات، نیازها و خواسته‌هایشان گفتگو می‌کنیم.

ما از گفتگو میان شرکت کنندگان و فعالان سیاسی و اجتماعی در محله خودشان حمایت می‌کنیم. آنها در گردش‌های گروهی ما با کار سیاستمداران محلی و همچنین انجمن‌ها و سایر گروه‌های اقدام آشنا می‌شوند. شرکت کنندگان در دوره‌های گفتگو با سؤالات، خواسته‌ها و نظرات خود فرصت سخن گفتن می‌یابند و تنوع فرصت‌های مشارکت را کشف می‌کنند.

Deutsche Gesellschaft e. V. (انجمن ثبت شده جامعه آلمان) از سال 1990 برای تقویت تعامل در آلمان و اروپا و همچنین رفع پیشداوری‌ها تلاش می‌کند. ما متعهد به این اصول، هر ساله رویدادهای متعددی را در زمینه‌های سیاست و تاریخ، فرهنگ و جامعه و همچنین اتحادیه اروپا و اروپا برگزار می‌کنیم.

واحد آموزشی 1 «مشارکت اجتماعی در

محلّه»

ساعت 10:00 - 11:30 کارگاه آموزشی تعاملی

فرصت‌های مشارکت اجتماعی و سهم شدن در شکل دهی در کانون توجه قرار دارند. شرکت کنندگان در مورد مشارکت اجتماعی در برلین اطلاعات بیشتری کسب می‌کنند.

ساعت 12:30 - 14:30 گردش دسته جمعی و گفتگوی محلّه

ما همراه با شرکت کنندگان از انجمن‌ها، گروه‌های اقدام یا سازمان‌های محلی که برای حقوق، ادغام در جامعه و مشارکت فعال افراد با سابقه پناهندگی و مهاجرت تلاش می‌کنند، بازدید می‌کنیم. فعالان اجتماعی کار و حوزه عمل خود را به شرکت کنندگان معرفی می‌کنند. آن‌ها با هم در مورد تجربیات و فرصت‌های مشارکت گفتگو می‌کنند.

واحد آموزشی 2 «مشارکت سیاسی

در محلّه»

ساعت 10:00 - 11:30 کارگاه آموزشی تعاملی

ما به شرکت کنندگان اطلاعاتی در مورد نظام سیاسی (منطقه‌ای) و همچنین حقوق و اشکال مشارکت ارائه می‌کنیم.

ساعت 12:30 - 14:30 گردش دسته جمعی و گفتگوی محلّه

ما با هم به طور مثال از پارلمان‌های مناطق، نهادها و کمیته‌هایی که به امور مهاجران و پناهندگان می‌پردازند، بازدید می‌کنیم. آن‌ها با فعالان سیاسی در محلّه خود دیدار می‌کنند و با آن‌ها در مورد نیازها، نگرانی‌ها و خواسته‌ها و همچنین گزینه‌های سهم شدن خودشان در شکل دهی گفتگو می‌کنند.

پروژه ما ویژه افراد با سابقه پناهندگی و مهاجرت است که در برلین به طور مثال دوره‌های ادغام در جامعه و آموزش زبان شغلی را می‌گذرانند و در پروژه‌های حمایت شده توسط صندوق اجتماعی اروپا برای آلمان (ESF) مشارکت می‌کنند. ما با برنامه آموزشی رایگان خودمان یک برنامه جامع به شما ارائه می‌کنیم.

ما در جستجوی طرف‌های همکاری، به طور مثال ارائه دهندگان دوره‌های ادغام در جامعه، انجمن‌ها، اتحادیه‌ها، سازمان‌های مهاجران و سایر گروه‌های اقدام هستیم که در زمینه ادغام در جامعه مشارکت می‌کنند. ما تمایل داریم همراه با آن‌ها رویدادهایی را به مرحله اجرا درآوریم.

آیا شما به برنامه ما علاقه دارید؟ آیا تمایل دارید اطلاعات بیشتری کسب کنید؟ آیا خواسته‌ها یا سؤالاتی دارید؟

با ما تماس بگیرید!

Deutsche Gesellschaft e. V. (انجمن ثبت شده جامعه آلمان).

انجمن ثبت شده برای تقویت روابط سیاسی،

فرهنگی و اجتماعی در اروپا

Mauerstraße 83/84, 10117 Berlin

تلفن: (030) 150 412 88

ایمیل: kiezgespraeche@deutsche-gesellschaft-ev.de

وب سایت: www.deutsche-gesellschaft-ev.de

رزرو واحدهای آموزشی مستقل از یکدیگر امکان پذیر است. ما با کمال میل روال کار را به صورت فردی هماهنگ می‌کنیم.